
                              ２０２１年１月１４日 

 

株式会社アスコン 

 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

２０２１年１月１３日（水）夜、弊社の従業員１名（広島県福山市港町・本社ビル勤務）

が新型コロナウイルス（ＣＯＶＩＤ－１９）に感染していることを確認致しました。 

これを受け現在、福山市保健所の指導のもと下記の対策を行っております。 

 

① 濃厚接触の可能性のある従業員に自宅待機、及び健康観察を実施 

② 当該従業員が勤務するフロアおよび利用する共用部の消毒作業の実施 

 

なお、当該従業員の勤務状況を確認した結果、感染リスクのある期間中のお取引先への訪

問は行っていないこと、また本社ビル勤務中は常時マスクを着用し感染予防対策を実施し

ていたことを確認しております。 

  

 弊社は、今後もお取引先と従業員の安全確保を最優先に考え、管轄保健所など関係機関と

連携を図り、感染拡大抑止と感染予防の徹底を実施して参ります。 

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


